INDICAÇÃO Nº   4664

, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo a liberação de recursos para a reforma do prédio do Pronto Atendimento do município de Engenheiro Coelho.

JUSTIFICATIVA

O pedido, encaminhado pelo prefeito Pedro Franco de Oliveira, tem como fundamento o estado de precariedade que se encontra o atual prédio onde é realizado o Pronto Atendimento.

A reforma é necessária para que a população possa contar com um atendimento digno e de qualidade, razão pela qual oferecemos a presente indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1182695 261113 2006